in monumcnto primo promissam largitur et constifuit, posthac omncs dissensiones iurc ac

iudicio, prout in scripto pacti contineatur, decernendas esse.

17. GESTA DE PACE CUM VENETIS RENOVANDA.
Erstant in 1) Lihro hlanco fol. 27' nr. 13, uhi minus aptc inscrihitur: Securitas 15

Venetorum prestitam per Ottonem imperatorem ; 2) cod. Trivisano fol. 103. — Stumpif,

Reg. 847. (P. 35.)

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Anno dominice incarnationis

DCCCCLXXXIII, indictione undecinia, anno vero regni secundi Ottonis XXVI,
imperii antem eiusdem XVI, VII. Idus lunias. [Rjesidentibus cum Ottone piisimo 20

imperatore ac invictissimo augusto Adeleida" matre sua cum Theuphanu'' coniuge eius

seu principibus ultramontanis et Ytalicis, Uuilligiso "= Maguntino archipresule et Gislario

Magdiburgensi'' seu Ecberto Treuerensi" archipresulibus, Petro Ticinensi'' et Petro

Cumano episcopis, Deodrico Metensi^, Albino Bresenono^ episcopis, Ezulo' duce Baio-

ariorum, Ottone, Uuilelmo'' comittibus aliisque quam pluribus maioris et inferioris 25

ordinis nobillibus hominibus, iraperialem adierunt celsitudinem' Vcnetici, ostendendo

precepta et confirmationes, quas antecessores eorum a regibus et ab imperatoribus

17. *) Adheleida 2. '') Thoophanu 2. ^) Vuiligisso 2. '') Jlagiburgensi codd. ') Triue-

riensi 1. f) Ucineusi 1. K) Mettonsi 2. l") Uuiehuo codd. ') ut add. 1.

1) Anno 980, ut ridetnr; r. qunc Pertz mhwfnrit od lolmnnis Chron. Venetnm SS. VII, 27 not., 30

el qiiae Fanta l. c. p. 66 adversus i: d. Kohlsclmtter, 'Venedig nnter dem Ilerzog Petcr II. Orseoln' ih 8

disputat. 2) Brixen. 3) Hesil (HeinrichJ.
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habuenint, quatenus pacem et federa tam firma et rata per imperialom paginani ilig-

nitas imperialis constitueret, ut liberi et securi absque ulla lesione per totum suum
imperium habirent^. Ob quam gratiam consultum est ab omnibus ecclesiasticis viris

et seeularibus, propter divinum amorem et recompensationem regni celestis congruum

cssetr efficere, quod iideni' Venetici petebant'". Idcirco iussit maiestas imperii huius-

cemodi scriptum" scribere et" confirmationc sue proprie manus, sigiili sui impressione

corroborare. ut deinceps talis discensio nunquani inter se et illos aut suos heredes

oriatur, ut maiores ot minoros illius Venetie populi patrie pcr suum inperiuui. orientem

versus meridiem, occidentem et septentrionem, libere et secure ambulent'\

18. PACTUM CUM VENETIS.

Traditur iii. 1) (qiocirupJio sacculi X; 2) Libro hlanco fol. :i3' , ur. 11, iibi iuscrijifum